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Förvaltningens förslag till beslut 
1. Östermalms stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 

tjänsteutlåtande och överlämnar det till kommunstyrelsen 
som svar på remissen. 

2. Paragrafen justeras omedelbart. 

Sammanfattning 
Östermalms stadsdelsnämnd har ombetts att svara på ovanstående 
remiss till kommunstyrelsen. Remissen avser förslag om utökning 
av stadsdelsnämndernas presidium och i samband med det även en 
revidering av årsarvodena för ordförande och vice ordförande i 
stadsdelsnämndernas sociala delegationer. Östermalms 
stadsdelsnämnd är positiv till förslaget och har inget ytterligare att 
tillägga. 

Bakgrund 
Östermalms stadsdelsnämnd har erhållit en remiss avseende 
revidering av Stockholms stads regler om arvoden m.m. för 
kommunala förtroendeuppdrag, ändring av presidierna i 
stadsdelsnämnderna, revidering av reglemente med allmänna 
bestämmelser för Stockholms stads nämnder där nämnden ombeds 
yttra sig till kommunstyrelsen. Remissvaret ska, efter erhållet 
anstånd, vara kommunstyrelsen tillhanda senast 27 januari 2023.  

Ärendet 
I finansborgarrådets förslag till budget för år 2023 föreslås att 
stadsdelsnämndernas presidium ska utökas från nuvarande 
sammansättning med en ordförande och en vice ordförande till att 
bestå av en ordförande, en 1:e vice ordförande och en 2:e vice 
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ordförande. I samband med detta föreslås en justering av stadens 
regler för arvoden för kommunala förtroendeuppdrag för att 
säkerställa att reglerna överensstämmer med förslaget.   
 
Förslagen föranleder revideringar både i Stockholms stads regler 
om arvoden m.m. för kommunala förtroendeuppdrag och i 
reglementet med allmänna bestämmelser för Stockholms stads 
nämnder. 
 
Förslaget innebär konkret att arvodet för nämndens ordförande 
kvarstår som tidigare samt att arvode för 1:e vice ordförande 
respektive 2:e vice ordförande ska utgå med samma belopp som för 
närvarande utgår till vice ordförande. Vidare förtydligas att 
årsarvode till ordförande och vice ordförande i stadsdelsnämndernas 
sociala delegationer ska betalas ut oaktat om den förtroendevalde 
har uppdrag i stadsdelsnämndens presidium. 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom kanslienheten på Östermalms 
stadsdelsförvaltning.  

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Östermalms stadsdelsförvaltning ställer sig positiv till förslaget och 
har inget ytterligare att tillägga.  
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Bilagor 
1. Reglemente med allmänna bestämmelser för Stockholms 
stads nämnder 
2. Kopia av godkänt tjänsteutlåtande: KS 2022/1230 
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